
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021082400082

82

Nº 160, terça-feira, 24 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3713/2021 - UASG 158713 - IFSP SAO JOSE

Nº Processo: 23305.006137/2021-81.
Pregão Nº 3713/2021. Contratante: IFSP - CAMPUS SAO JOSE DOS CAMPOS.
Contratado: 17.994.524/0001-48 - JARABE CONTRUCOES LTDA. Objeto: Contratação de
serviços de reparos de pisos e rodapés com substituição dos revestimentos quebrados..
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 12/08/2021 a 11/08/2022. Valor
Total: R$ 5.500,00. Data de Assinatura: 10/08/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 23/08/2021).

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/21

Espécie: contratação de Professor Substituto, nos termos da Lei nº 8.745/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-08-24T02:52:49-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




